Publique-se.

Itapipoca-CE, 06 de novembr*

	 o'—f)
MILENA ELAINE CAM'POS

SECRETÁRIA EXECUTIVA DA SECRETARIA 	-
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÃO

As. AnasUtio Braga. 195. bairro Sio Sebastião. Itapipoca/CE
CEP: 62500.000- Itapipoca - CE- Brasil
CM: 07.623.077/0001.67 - CGF: 06.920.2784

(99)3631.5950
prciaoCii;itaplpoca.cc.gov.br
www.itapIpoca.cc.go-.br

PREFUITURA DE 5

TERMO DE RATIFICAÇÃO

REFERÊNCIA: Processo n°: 23.1 2.07/PE.

OBJETO: Pregão Eletrônico Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aqui-
sição de gêneros alimentícios para as unidades vinculadas a Secretaria de Assistência So-
cial, Direitos Humanos e Habitação do Município de Itapipoca/CE.

Diante dos fundamentos expostos na decisão que julgou IMPROCEDENTE o
recurso apresentado no Pregão Eletrônico acima mencionado, contra a inabilitação da
empresa ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, na qualidade
de Secretária Executiva/Autoridade Competente da Secretaria de Assistência Social,
Direitos Humanos e Habitação, nos termos da legislação vigente, ratifico a referida
decisão proferida pela Pregoeiro conhecendo do RECURSO e NEGANDO
PROVIMENTO.